



Prime & Store Cattle 20 December 2017

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	Duncan Smith	1	Prime Steer	PWA	CM	795	\$ 2,122.65	\$ 2.67
501	GF & N Singleton	1	Prime Steer	PWA	C10	485	\$ 1,261.00	\$ 2.60
502	S & R Banks	3	Prime Steers	HRL	CM	540	\$ 1,414.80	\$ 2.62
503	DK & WS Smith	2	Prime Heifers	HRL	CM	540	\$ 1,441.80	\$ 2.67
504	M White	3	Prime Heifers	HRL	C3	417	\$ 884.04	\$ 2.12
505	Totman Enterprises Ltd	1	Prime Heifer	HRL	C4	420	\$ 1,003.80	\$ 2.39
506	Totman Enterprises Ltd	1	Prime Heifer	HRL	C4	380	\$ 729.60	\$ 1.92
510	GF & N Singleton	7	Prime Heifer	PWA	C10	479	\$ 1,302.88	\$ 2.72
511	GF & N Singleton	10	Prime Heifer	PWA	C10	456	\$ 1,240.32	\$ 2.72
512	GF & N Singleton	8	Prime Heifer	PWA	C10	475	\$ 1,273.00	\$ 2.68
513	GF & N Singleton	5	Prime Heifer	PWA	C10	474	\$ 1,260.84	\$ 2.66
530	Duncan Smith	2	Prime Steers	PWA	CM	510	\$ 1,275.00	\$ 2.50
534	GF & N Singleton	1	Prime Cow	PWA	C10	675	\$ 1,282.50	\$ 1.90
534A	Riverstone Farming	1	Prime Cow	PWA	C10	630	\$ 1,134.00	\$ 1.80
535	Ferg Gunn	3	Prime Cows	HRL	C10	497	\$ 969.15	\$ 1.95
536	M Dijkstra	3	Prime Cows	HRL	CM	415	\$ 290.50	\$ 0.70
537	Medstone Dairy (MC)	2	Prime Cows	HRL	C9	480	\$ 624.00	\$ 1.30
538	Flo NZ (MC)	5	Prime Cows	HRL	C8	606	\$ 1,139.28	\$ 1.88
539	Flo NZ (MC)	4	Prime Cows	HRL	C8	468	\$ 702.00	\$ 1.50
546/47	Riverstone Farming	9	Prime Bulls	PWA	C10	474	\$ 1,227.66	\$ 2.59
548	Riverstone Farming	1	Prime Bulls	PWA	C10	435	\$ 1,070.10	\$ 2.46
550	Kyneton Farm	7	Prime Bulls	HRL	C10	539	\$ 1,493.03	\$ 2.77
551	The Point Station	5	Prime Bulls	HRL	C2	383	\$ 766.00	\$ 2.00
Stores								
516	B & R Pilbrow	3	M/S Yearling Here X (1S/2H)	PWA	CM	333	\$ 860.00	\$ 2.58
517	B & R Pilbrow	3	M/S Yearling Murray Greys X (1S/2H)	PWA	CM	295	\$ 770.00	\$ 2.61
520/21	Eden Oaks	19	Yearling Fri Bulls	PWA	CM	422	\$ 1,050.00	\$ 2.49
523/24	Palmerston North (MC)	40	Fri Bull Calves	HRL	C2	95	\$ 360.00	\$ 3.79
525	Medstone Dairy (MC)	6	Here/Fri x Steer Calves	HRL	C9	97	\$ 360.00	\$ 3.71
526	Medstone Dairy (MC)	31	Here/Fri x Steer Calves	HRL	C9	100	\$ 410.00	\$ 4.10
527	Medstone Dairy (MC)	12	Here/Fri x Steer Calves	HRL	C9	107	\$ 385.00	\$ 3.60
528	Wedsley Pa (MC)	9	Here/Fri x Bull Calves	HRL	C10	89	\$ 380.00	\$ 4.27
529	Melrose Ltd (MC)	4	Here/Fri x Heifer Calves	HRL	C10	134	\$ 500.00	\$ 3.73
560	Bealey Farm (MC)	14	Fri Bull Calves	HRL	C4	123	\$ 350.00	\$ 2.85
561	Bealey Farm (MC)	6	Fri Bull Calves	HRL	C4	103	\$ 290.00	\$ 2.82
562	Melrose Ltd (MC)	3	Fri Bull Calves	HRL	C10	132	\$ 370.00	\$ 2.80
563	Melrose Ltd (MC)	4	Ang/Fri x Bull Calves	HRL	C10	98	\$ 390.00	\$ 3.98

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
565	G & K Deans	12	Fri M/S Calves (11B/1H)	PWA	C2	86	\$ 285.00	\$ 3.31
567	M Dijkstra	7	Ang x m/sex Calves (5B/2H)	HRL	CM	124	\$ 485.00	\$ 3.91
568	LA Pickering	6	Fr & Ang x Bull Calves	HRL	C9	114	\$ 330.00	\$ 2.89
569	LA Pickering	5	Here x Heifer Calves	HRL	C9	102	\$ 400.00	\$ 3.92
570	DAH & RTH Davison	4	xbred Heifer Calves	HRL	C10	111	\$ 255.00	\$ 2.30
571	Totman Enterprises Ltd	6	Fri Bull Calves	HRL	C4	96	\$ 365.00	\$ 3.80
604	DAH & RTH Davison	2	xbred Heifer Calves	HRL	C10	80	\$ 115.00	\$ 1.44
605	B & R Pilbrow	1	Yearling Fri Steer	PWA	CM	320	\$ 670.00	\$ 2.09
606	ID Starkey	1	Yearling Jersey Bull	PWA	CM	340	\$ 430.00	\$ 1.26
607	Bealey Farm (MC)	1	Here/Fri x Bull Calf	HRL	C4	135	\$ 415.00	\$ 3.07
608	North Ayre Holdings (MC)	2	Fri Bull Calves	HRL	C6	135	\$ 390.00	\$ 2.89
608a	North Ayre Holdings (MC)	2	Fri x Bull Calves (Black)	HRL	C6	125	\$ 410.00	\$ 3.28
610	Medstone Dairy (MC)	2	Here/Fri x Steer Calves	HRL	C9	125	\$ 450.00	\$ 3.60
609	Melrose Ltd (MC)	1	Fri Heifer Calf	HRL	C6	130	\$ 240.00	\$ 1.85

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.